
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Г О Р О Д А  Я К У Т С К А

У П Р А В Л Е Н И Е

О Б Р А З О В А Н И Я

О К Р У Ж Н О Й

Д Ь О К У У С К А Й  

К У О Р А Т  

У О К У Р У Г У Н  Д Ь А Ь А Л Т А Т Ы Н  

У О Р Э Х Х Э  У П Р А В Л Е Н И Е Т А

ПРИКАЗ 

г. Якутск

« /  » 2019 г.

Об определении мест расположения пунктов проведения экзаменов 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования на территории городского округа “город Якутск” 

в дополнительный (сентябрьский) период 2019 г.

В целях содействия проведению  государственной итоговой аттестации в 

дополнительный (сентябрьский) период по образовательным программам 

основного общ его образования выпускников IX классов муниципальных 

общ еобразовательных учреждений городского округа “город Якутск” 

приказываю:

1. О переделить места расположения пунктов проведения экзаменов 

(далее ППЭ) государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования согласно приложению  к 

настоящ ему приказу.

2. Руководителям М ОБУ СОШ № 7 (директор Ф едорова С.Н.), 

М ОБУ С01И № 30 (директор Габыш ев Д.В.), М ОБУ СОШ № 38 (директор 

М ихайлова М .А.), М ОБУ СОШ № 27 (директор Н еобутова Н.Л.), М ОБУ 

М СОШ  №1 (директор Стручкова М .Н.): направить своих работников для 

работы в качестве руководителей и организаторов ППЭ, технических 

специалистов, специалистов по проведению  инструктажа и обеспечению 

лабораторных работ и осущ ествить контроль за участием своих работников в 

проведении ГИА.

3. Контроль исполнения настоящ его приказа возложить на заместителя 

начальника М КУ «Управление образования городского округа «город 

Якутск» П опову Т.Н.

А.К. Семенов


